
Dodatek č. 4  ke Kupní smlouvě ze dne 22.9.2021                                              Strana 1 (celkem 3) 
 

    

DODATEK č. 4 

ke Kupní smlouvě ze dne 22.9.2021 , ve znění dodatku č. 1 ze dne 
10.12.2021, dodatku č. 2 ze dne 25.2.2022  a dodatku č. 3 ze dne 23.6.2022                                                                     

(dále jen „Dodatek“)  

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
 
Animalab s.r.o. 
se sídlem:  Na Bateriích 505/57, 162 00  Praha 6 
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném MěS v Praze, oddíl C, vložka 230401 
IČO:  03325008 
DIČ:   CZ03325008 
zastoupený  Mgr. Marek Baxa, jednatel  
bankovní spojení:  Fio Banka  
účet č.:                        
ID DS:                          j35m8bv  
kontakt:          
kontaktní osoba ve věcech technických:  
 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 

 
Univerzita Karlova,  2. lékařská fakulta 
se sídlem:                     V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 
IČO :    00216208 
DIČ:   CZ00216208 
zastoupena :   prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan fakulty 
bankovní spojení:  KB a.s., Na Příkopě 33, Praha 1 
účet č.:   
ID DS:                            piyj9b4    
Kontaktní osoba ve věcech technických:   
 
(dále jen „kupující “) 
 
(oba společně dále také jen „smluvní strany“) 
 
Z důvodu stále přetrvávající nepříznivé situace na stavebním trhu a s tím spojené 
nedostatečné stavební připravenosti kupujícího se smluvní strany níže uvedeného dne, 



Dodatek č. 4  ke Kupní smlouvě ze dne 22.9.2021                                              Strana 2 (celkem 3) 
 

měsíce a roku dohodly na tomto Dodatku č. 4 ke Kupní smlouvě  na dodávku 
technologického vybavení nově budovaného zvěřince, uzavřené dne 22.9.2021, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 10.12.2021, dodatku č. 2 ze dne 25.2.2022 a dodatku č. 3 ze dne 
23.6.2022, na základě zadávacího řízení kupujícího s názvem UK2LF – Technologické 
vybavení zvěřince, část C – Autokláv s příslušenstvím (dále jen „Smlouva“): 
  
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
Tímto dodatkem se ustanovení čl. IV Povinnosti prodávajícího, odst. 2 Smlouvy mění tak, že 
jeho nové znění je: 
 
„2.   Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje Zboží dodat na místo plnění, tj. adresu 
kupujícího: Plzeňská 311, 150 06 Praha 5 - Motol, toto Zboží včetně Dokumentace 
kupujícímu řádně předat a nainstalovat nejpozději do 30.9.2022. Ohledně přesného 
časového termínu uvedení do zkušebního provozu, uvedení do trvalého provozu, zaškolení 
určených zaměstnanců kupujícího se prodávající a kupující dohodnou s dostatečným 
časovým předstihem.“ 

   
 

Článek III. 
Další ujednání 

 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání Dodatku do registru smluv zajistí kupující neprodleně po jeho 
podpisu poslední smluvní stranou. Kupující se současně zavazuje informovat prodávajícího o 
provedení registrace tak, že mu zašle kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění 
Dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním 
formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky prodávajícího a v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace Dodatku obdrží obě smluvní 
strany zároveň. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v Dodatku, 
který bude zveřejněn v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v 
Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  
 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1)   Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2) Tento Dodatek je platný dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem 
uveřejnění v registru smluv. 



Dodatek č. 4  ke Kupní smlouvě ze dne 22.9.2021                                              Strana 3 (celkem 3) 
 

3)   Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že Dodatek je uzavírán elektronicky, 
tj. opatřen elektronickými podpisy (zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem) oprávněných 
zástupci smluvních stran, každá smluvní strana obdrží tento Dodatek v elektronické formě 
s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

4)   Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho jej stvrzují svými podpisy.     

 

 

V Praze dne 25. 8. 2022                                                                      V Praze dne 25. 8. 2022 

 

 

 

 

-------------------------------------------                                              ------------------------------------------ 

                 Animalab s.r.o.                                                      Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 
                Mgr. Marek Baxa                                                         prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc. 
                       jednatel                                                                                       děkan 
 
 


